1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.04.2019

	№
	54

	пгт Санчурск

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на
строительство объекта капитального строительства на территории

муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 12.10.2018 № 156 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования» согласно приложению.
2. Управляющему делами администрации района Ведерникову Н.В., разместить настоящее постановление и регламент в сети Интернет на официальном сайте администрации Санчурского района.

3. Признать утратившими силу постановления администрации Санчурского муниципального района Кировской области:

3.1. От 15.06.2017 № 113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в  разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области».
3.2. От 11.05.2018 № 84 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 15.06.2017 № 113».

3.3. От 18.10.2018 № 163 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 15.06.2017 № 113».

3.4. От 27.11.2018 № 225 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 15.06.2017 № 113».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, заведующего отделом жизнеобеспечения Полозова В.Е.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Санчурского района
А.Г. Попов